
T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

OPEN EPOREDIESE 2015 (1504027A)
Ivrea - 29-01-2015 - 02-04-2015

Torneo OPEN EPOREDIESE 2015 1504027A

Luogo Ivrea  [Torino - Piemonte]
Periodo 29-01-2015 - 02-04-2015

Turni 9

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri DOPPIONI MAURO DANTE - 

Partecipanti 16

Sito Internet

Ranieri Fabrizio

1Razzano Lorenzo

2
Bellafiore Enzo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

OPEN EPOREDIESE 2015 (1504027A)
Ivrea - 29-01-2015 - 02-04-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Ranieri Fabrizio 8.5 ITA 41.0044.5034.0041.502266 1736 2213 9 8 1 0 4 4 0 0 5 4 1 0 0 0 1974

2 3 CM Razzano Lorenzo 7.0 ITA 39.0039.5030.5025.501981 1691 1948 9 6 2 1 5 4 0 1 4 2 2 0 0 0 1972

3 6 1N Bellafiore Enzo 5.5 ITA 44.0047.0035.5024.001760 1753 1852 9 4 3 2 5 2 2 1 4 2 1 1 0 0 1955

4 2 CM Chiarotto Filippo 5.5 ITA 42.0044.5033.5023.502055 1678 1813 9 3 5 1 5 0 4 1 4 3 1 0 0 0 1974

5 5 1N Paonessa Denis 5.0 ITA 43.0043.0034.5019.251800 1740 1819 8 4 1 3 4 1 1 2 4 3 0 1 0 0 1971

6 8 2N Giachino Adriano 4.5 ITA 39.0041.5030.5014.751550 1666 1725 9 4 1 4 4 2 0 2 5 2 1 2 0 0 1960

7 9 NC Orlandi Alessandro 4.5 ITA 31.0031.0022.508.25 1476 1645 1560 8 3 1 4 4 3 0 1 4 0 1 3 1 0 1971

8 14 NC Grosso Andrea Cesare4.5 ITA 30.0030.0024.008.25 1398 1596 1487 8 3 1 4 4 2 0 2 4 1 1 2 1 0 1971

9 7 2N Castaldo Antonio 4.0 ITA 34.5034.5026.0010.251592 1815 1861 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 1 1952

10 10 NC Donatelli Matteo 4.0 ITA 38.0038.0029.5010.25 1440 1675 1516 8 3 1 4 4 3 0 1 4 0 1 3 0 0 2004

11 15 3N Bogatto Mario 4.0 ITA 29.0029.0023.5010.251392 1582 1668 8 3 2 3 4 1 1 2 4 2 1 1 0 1 1938

12 4 1N Barocelli Pier Carlo3.5 ITA 22.0022.0013.5017.751975 1754 2141 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 5 1957

13 16 NC Grosso Giacomo 3.5 ITA 32.0032.0025.006.75 1324 1559 1495 8 2 1 5 5 1 1 3 3 1 0 2 1 0 2001

14 11 NC Fusa Sergiu 3.0 ITA 29.0029.0023.503.00 1440 1523 1301 8 2 0 6 4 2 0 2 4 0 0 4 1 0 1989

15 13 NC Zara Lorenzo 3.0 ITA 26.0026.0021.505.50 1440 1457 1255 8 2 1 5 4 1 1 2 4 1 0 3 0 0 2004

16 12 NC Mattiello Giulia 1.0 ITA 31.5031.5024.500.00 1440 1505 793 8 0 0 8 3 0 0 3 5 0 0 5 1 0 1986
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

OPEN EPOREDIESE 2015 (1504027A)
Ivrea - 29-01-2015 - 02-04-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 1N Barocelli Pier CarloITA PIE TO 1975 1754 2141 1957 M 841714 104392

6 1N Bellafiore Enzo ITA PIE TO 1760 1753 1852 1955 M 841722 132068

15 3N Bogatto Mario ITA PIE TO 1392 1582 1668 1938 M 820369 100780

7 2N Castaldo Antonio ITA PIE TO 1592 1815 1861 1952 M 841757 100786

2 CM Chiarotto Filippo ITA PIE TO 2055 1678 1813 1974 M 828483 100788

10 NC Donatelli Matteo ITA PIE TO 1440 1675 1516 2004 M 163309

11 NC Fusa Sergiu ITA PIE TO 1440 1523 1301 1989 M 166935

8 2N Giachino Adriano ITA PIE TO 1550 1666 1725 1960 M 835811 100790

14 NC Grosso Andrea CesareITA PIE TO 1398 1596 1487 1971 M 2823824 163316

16 NC Grosso Giacomo ITA PIE TO 1324 1559 1495 2001 M 2809449 153110

12 NC Mattiello Giulia ITA PIE TO 1440 1505 793 1986 M 166936

9 NC Orlandi Alessandro ITA PIE TO 1476 1645 1560 1971 M 2823832 163317

5 1N Paonessa Denis ITA PIE TO 1800 1740 1819 1971 M 836931 100797

1 FM Ranieri Fabrizio ITA PIE TO 2266 1736 2213 1974 M 806927 100802

3 CM Razzano Lorenzo ITA PIE TO 1981 1691 1948 1972 M 821764 120543

13 NC Zara Lorenzo ITA PIE TO 1440 1457 1255 2004 M 163315
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

OPEN EPOREDIESE 2015 (1504027A)
Ivrea - 29-01-2015 - 02-04-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

1 1 FM Ranieri Fabrizio 8.5 ITA | 9 B 1 | 4 N Â½ | 3 N 1 | 5 B 1 | 8 B 1 | 2 N 1 | 6 N 1 | 10 B 1 | 7 N 1 | -1

4 2 CM Chiarotto Filippo 5.5 ITA | 11 N 1 | 6 B Â½ | 5 N Â½ | 3 B Â½ | 15 N 1 | 1 B 0 | 9 N 1 | 7 B Â½ | 14 B Â½ | 1

2 3 CM Razzano Lorenzo 7.0 ITA | 12 B 1 | 8 N 1 | 1 B 0 | 2 N Â½ | 16 B 1 | 5 N 1 | 7 B 1 | 6 N Â½ | 10 B 1 | 1

12 4 1N Barocelli Pier Carlo 3.5 ITA | 14 N 1 | 1 B Â½ | 7 N 1 | 6 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

5 5 1N Paonessa Denis 5.0 ITA | 0 Â½ | 10 N 1 | 2 B Â½ | 1 N 0 | 9 B 1 | 3 B 0 | 15 N 1 | 8 N 1 | 6 B 0 | 0

3 6 1N Bellafiore Enzo 5.5 ITA | 15 B 1 | 2 N Â½ | 8 B Â½ | 4 N 0 | 10 B 1 | 16 N 1 | 1 B 0 | 3 B Â½ | 5 N 1 | 1

9 7 2N Castaldo Antonio 4.0 ITA | 0 Â½ | 13 N 1 | 4 B 0 | 0 0 | 12 N 1 | 8 B 1 | 3 N 0 | 2 N Â½ | 1 B 0 | -1

6 8 2N Giachino Adriano 4.5 ITA | 16 N 1 | 3 B 0 | 6 N Â½ | 14 B 1 | 1 N 0 | 7 N 0 | 13 B 1 | 5 B 0 | 11 N 1 | -1

7 9 NC Orlandi Alessandro 4.5 ITA | 1 N 0 | 14 B 1 | 16 N 0 | 11 B 1 | 5 N 0 | 0 1 | 2 B 0 | 13 N Â½ | 12 B 1 | 0

10 10 NC Donatelli Matteo 4.0 ITA | 0 Â½ | 5 B 0 | 15 N Â½ | 13 B 1 | 6 N 0 | 11 B 1 | 16 B 1 | 1 N 0 | 3 N 0 | 0

14 11 NC Fusa Sergiu 3.0 ITA | 2 B 0 | 15 N 0 | 13 B 1 | 9 N 0 | 0 1 | 10 N 0 | 12 B 1 | 14 N 0 | 8 B 0 | 0

16 12 NC Mattiello Giulia 1.0 ITA | 3 N 0 | 16 B 0 | 14 N 0 | 0 1 | 7 B 0 | 13 N 0 | 11 N 0 | 15 B 0 | 9 N 0 | -2

15 13 NC Zara Lorenzo 3.0 ITA | 0 Â½ | 7 B 0 | 11 N 0 | 10 N 0 | 14 B 0 | 12 B 1 | 8 N 0 | 9 B Â½ | 16 N 1 | 0

8 14 NC Grosso Andrea Cesare 4.5 ITA | 4 B 0 | 9 N 0 | 12 B 1 | 8 N 0 | 13 N 1 | 15 B 0 | 0 1 | 11 B 1 | 2 N Â½ | 0

11 15 3N Bogatto Mario 4.0 ITA | 6 N 0 | 11 B 1 | 10 B Â½ | 16 N Â½ | 2 B 0 | 14 N 1 | 5 B 0 | 12 N 1 | 0 0 | 0

13 16 NC Grosso Giacomo 3.5 ITA | 8 B 0 | 12 N 1 | 9 B 1 | 15 B Â½ | 3 N 0 | 6 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | 13 B 0 | 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

OPEN EPOREDIESE 2015 (1504027A)
Ivrea - 29-01-2015 - 02-04-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 1N Barocelli Pier CarloITA 1975 3 2.50 1.83 0.67 1754.002141 1957 M 841714 104392

6 1N Bellafiore Enzo ITA 1760 8 4.50 3.71 0.79 1753.671852 1955 M 841722 132068

15 3N Bogatto Mario ITA 1392 4 0.50 0.85 -0.35 1582.121668 1938 M 820369 100780

7 2N Castaldo Antonio ITA 1592 5 1.50 0.90 0.6 1815.291861 1952 M 841757 100786

2 CM Chiarotto Filippo ITA 2055 6 3.00 4.33 -1.33 1678.331813 1974 M 828483 100788

8 2N Giachino Adriano ITA 1550 6 1.50 1.81 -0.31 1666.781725 1960 M 835811 100790

16 NC Grosso Giacomo ITA 1324 4 0.50 0.78 -0.28 1559.881495 2001 M 2809449 153110

5 1N Paonessa Denis ITA 1800 6 2.50 2.82 -0.32 1740.001819 1971 M 836931 100797

1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2266 7 6.50 6.14 0.36 1736.562213 1974 M 806927 100802

3 CM Razzano Lorenzo ITA 1981 7 5.00 4.83 0.17 1691.891948 1972 M 821764 120543
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

OPEN EPOREDIESE 2015 (1504027A)
Ivrea - 29-01-2015 - 02-04-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

10 NC Donatelli Matteo ITA 1440 2 2.00 2.60 0.9 27 1675.381516 2004 M 163309

11 NC Fusa Sergiu ITA 1440 5 2.00 3.50 -1.5 -45 1523.881301 1989 M 166935

14 NC Grosso Andrea CesareITA 1398 4 3.00 2.70 0.8 24 1596.001487 1971 M 163316

12 NC Mattiello Giulia ITA 1440 4 0.00 3.60 -3.6 -108 1505.38793 1986 M 166936

9 NC Orlandi Alessandro ITA 1476 4 3.50 3.30 0.2 9 1645.381560 1971 M 163317

13 NC Zara Lorenzo ITA 1440 5 1.50 3.80 -1.3 -39 1457.501255 2004 M 163315
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

OPEN EPOREDIESE 2015 (1504027A)
Ivrea - 29-01-2015 - 02-04-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2266   |  9 NC Orlandi Alessandro ITA 1476 1 - 0

2 11 NC Fusa Sergiu ITA 1440   |  2 CM Chiarotto Filippo ITA 2055 0 - 1

3 3 CM Razzano Lorenzo ITA 1981   |  12 NC Mattiello Giulia ITA 1440 1 - 0

4 14 NC Grosso Andrea Cesare ITA 1398   |  4 1N Barocelli Pier Carlo ITA 1975 0 - 1

5 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1760   |  15 3N Bogatto Mario ITA 1392 1 - 0

6 16 NC Grosso Giacomo ITA 1324   |  8 2N Giachino Adriano ITA 1550 0 - 1

7 5 1N Paonessa Denis ITA 1800   |  Â½ - F

8 7 2N Castaldo Antonio ITA 1592   |  Â½ - F

9 10 NC Donatelli Matteo ITA 1440   |  Â½ - F

10 13 NC Zara Lorenzo ITA 1440   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

OPEN EPOREDIESE 2015 (1504027A)
Ivrea - 29-01-2015 - 02-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Barocelli Pier Carlo 1 ITA 1975   |  1 FM Ranieri Fabrizio 1 ITA 2266 Â½ - Â½

2 2 CM Chiarotto Filippo 1 ITA 2055   |  6 1N Bellafiore Enzo 1 ITA 1760 Â½ - Â½

3 8 2N Giachino Adriano 1 ITA 1550   |  3 CM Razzano Lorenzo 1 ITA 1981 0 - 1

4 10 NC Donatelli Matteo 0.5 ITA 1440   |  5 1N Paonessa Denis 0.5 ITA 1800 0 - 1

5 13 NC Zara Lorenzo 0.5 ITA 1440   |  7 2N Castaldo Antonio 0.5 ITA 1592 0 - 1

6 9 NC Orlandi Alessandro 0 ITA 1476   |  14 NC Grosso Andrea Cesare 0 ITA 1398 1 - 0

7 15 3N Bogatto Mario 0 ITA 1392   |  11 NC Fusa Sergiu 0 ITA 1440 1 - 0

8 12 NC Mattiello Giulia 0 ITA 1440   |  16 NC Grosso Giacomo 0 ITA 1324 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

OPEN EPOREDIESE 2015 (1504027A)
Ivrea - 29-01-2015 - 02-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Razzano Lorenzo 2 ITA 1981   |  1 FM Ranieri Fabrizio 1.5 ITA 2266 0 - 1

2 5 1N Paonessa Denis 1.5 ITA 1800   |  2 CM Chiarotto Filippo 1.5 ITA 2055 Â½ - Â½

3 7 2N Castaldo Antonio 1.5 ITA 1592   |  4 1N Barocelli Pier Carlo 1.5 ITA 1975 0 - 1

4 6 1N Bellafiore Enzo 1.5 ITA 1760   |  8 2N Giachino Adriano 1 ITA 1550 Â½ - Â½

5 16 NC Grosso Giacomo 1 ITA 1324   |  9 NC Orlandi Alessandro 1 ITA 1476 1 - 0

6 15 3N Bogatto Mario 1 ITA 1392   |  10 NC Donatelli Matteo 0.5 ITA 1440 Â½ - Â½

7 11 NC Fusa Sergiu 0 ITA 1440   |  13 NC Zara Lorenzo 0.5 ITA 1440 1 - 0

8 14 NC Grosso Andrea Cesare 0 ITA 1398   |  12 NC Mattiello Giulia 0 ITA 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

OPEN EPOREDIESE 2015 (1504027A)
Ivrea - 29-01-2015 - 02-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Ranieri Fabrizio 2.5 ITA 2266   |  5 1N Paonessa Denis 2 ITA 1800 1 - 0

2 4 1N Barocelli Pier Carlo 2.5 ITA 1975   |  6 1N Bellafiore Enzo 2 ITA 1760 1 - 0

3 2 CM Chiarotto Filippo 2 ITA 2055   |  3 CM Razzano Lorenzo 2 ITA 1981 Â½ - Â½

4 16 NC Grosso Giacomo 2 ITA 1324   |  15 3N Bogatto Mario 1.5 ITA 1392 Â½ - Â½

5 8 2N Giachino Adriano 1.5 ITA 1550   |  14 NC Grosso Andrea Cesare 1 ITA 1398 1 - 0

6 9 NC Orlandi Alessandro 1 ITA 1476   |  11 NC Fusa Sergiu 1 ITA 1440 1 - 0

7 10 NC Donatelli Matteo 1 ITA 1440   |  13 NC Zara Lorenzo 0.5 ITA 1440 1 - 0

8 7 2N Castaldo Antonio 1.5 ITA 1592   |  0 - F

9 12 NC Mattiello Giulia 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

OPEN EPOREDIESE 2015 (1504027A)
Ivrea - 29-01-2015 - 02-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Ranieri Fabrizio 3.5 ITA 2266   |  8 2N Giachino Adriano 2.5 ITA 1550 1 - 0

2 3 CM Razzano Lorenzo 2.5 ITA 1981   |  16 NC Grosso Giacomo 2.5 ITA 1324 1 - 0

3 15 3N Bogatto Mario 2 ITA 1392   |  2 CM Chiarotto Filippo 2.5 ITA 2055 0 - 1

4 5 1N Paonessa Denis 2 ITA 1800   |  9 NC Orlandi Alessandro 2 ITA 1476 1 - 0

5 6 1N Bellafiore Enzo 2 ITA 1760   |  10 NC Donatelli Matteo 2 ITA 1440 1 - 0

6 12 NC Mattiello Giulia 1 ITA 1440   |  7 2N Castaldo Antonio 1.5 ITA 1592 0 - 1

7 13 NC Zara Lorenzo 0.5 ITA 1440   |  14 NC Grosso Andrea Cesare 1 ITA 1398 0 - 1

8 4 1N Barocelli Pier Carlo 3.5 ITA 1975   |  0 - F

9 11 NC Fusa Sergiu 1 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

OPEN EPOREDIESE 2015 (1504027A)
Ivrea - 29-01-2015 - 02-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Chiarotto Filippo 3.5 ITA 2055   |  1 FM Ranieri Fabrizio 4.5 ITA 2266 0 - 1

2 5 1N Paonessa Denis 3 ITA 1800   |  3 CM Razzano Lorenzo 3.5 ITA 1981 0 - 1

3 16 NC Grosso Giacomo 2.5 ITA 1324   |  6 1N Bellafiore Enzo 3 ITA 1760 0 - 1

4 7 2N Castaldo Antonio 2.5 ITA 1592   |  8 2N Giachino Adriano 2.5 ITA 1550 1 - 0

5 10 NC Donatelli Matteo 2 ITA 1440   |  11 NC Fusa Sergiu 2 ITA 1440 1 - 0

6 14 NC Grosso Andrea Cesare 2 ITA 1398   |  15 3N Bogatto Mario 2 ITA 1392 0 - 1

7 13 NC Zara Lorenzo 0.5 ITA 1440   |  12 NC Mattiello Giulia 1 ITA 1440 1 - 0

8 4 1N Barocelli Pier Carlo 3.5 ITA 1975   |  0 - F

9 9 NC Orlandi Alessandro 2 ITA 1476   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

OPEN EPOREDIESE 2015 (1504027A)
Ivrea - 29-01-2015 - 02-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Bellafiore Enzo 4 ITA 1760   |  1 FM Ranieri Fabrizio 5.5 ITA 2266 0 - 1

2 3 CM Razzano Lorenzo 4.5 ITA 1981   |  7 2N Castaldo Antonio 3.5 ITA 1592 1 - 0

3 9 NC Orlandi Alessandro 3 ITA 1476   |  2 CM Chiarotto Filippo 3.5 ITA 2055 0 - 1

4 15 3N Bogatto Mario 3 ITA 1392   |  5 1N Paonessa Denis 3 ITA 1800 0 - 1

5 10 NC Donatelli Matteo 3 ITA 1440   |  16 NC Grosso Giacomo 2.5 ITA 1324 1 - 0

6 8 2N Giachino Adriano 2.5 ITA 1550   |  13 NC Zara Lorenzo 1.5 ITA 1440 1 - 0

7 11 NC Fusa Sergiu 2 ITA 1440   |  12 NC Mattiello Giulia 1 ITA 1440 1 - 0

8 4 1N Barocelli Pier Carlo 3.5 ITA 1975   |  0 - F

9 14 NC Grosso Andrea Cesare 2 ITA 1398   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

OPEN EPOREDIESE 2015 (1504027A)
Ivrea - 29-01-2015 - 02-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Ranieri Fabrizio 6.5 ITA 2266   |  10 NC Donatelli Matteo 4 ITA 1440 1 - 0

2 6 1N Bellafiore Enzo 4 ITA 1760   |  3 CM Razzano Lorenzo 5.5 ITA 1981 Â½ - Â½

3 2 CM Chiarotto Filippo 4.5 ITA 2055   |  7 2N Castaldo Antonio 3.5 ITA 1592 Â½ - Â½

4 8 2N Giachino Adriano 3.5 ITA 1550   |  5 1N Paonessa Denis 4 ITA 1800 0 - 1

5 14 NC Grosso Andrea Cesare 3 ITA 1398   |  11 NC Fusa Sergiu 3 ITA 1440 1 - 0

6 13 NC Zara Lorenzo 1.5 ITA 1440   |  9 NC Orlandi Alessandro 3 ITA 1476 Â½ - Â½

7 12 NC Mattiello Giulia 1 ITA 1440   |  15 3N Bogatto Mario 3 ITA 1392 0 - 1

8 4 1N Barocelli Pier Carlo 3.5 ITA 1975   |  0 - F

9 16 NC Grosso Giacomo 2.5 ITA 1324   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

OPEN EPOREDIESE 2015 (1504027A)
Ivrea - 29-01-2015 - 02-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Castaldo Antonio 4 ITA 1592   |  1 FM Ranieri Fabrizio 7.5 ITA 2266 0 - 1

2 3 CM Razzano Lorenzo 6 ITA 1981   |  10 NC Donatelli Matteo 4 ITA 1440 1 - 0

3 5 1N Paonessa Denis 5 ITA 1800   |  6 1N Bellafiore Enzo 4.5 ITA 1760 0 - 1

4 2 CM Chiarotto Filippo 5 ITA 2055   |  14 NC Grosso Andrea Cesare 4 ITA 1398 Â½ - Â½

5 11 NC Fusa Sergiu 3 ITA 1440   |  8 2N Giachino Adriano 3.5 ITA 1550 0 - 1

6 16 NC Grosso Giacomo 3.5 ITA 1324   |  13 NC Zara Lorenzo 2 ITA 1440 0 - 1

7 9 NC Orlandi Alessandro 3.5 ITA 1476   |  12 NC Mattiello Giulia 1 ITA 1440 1 - 0

8 15 3N Bogatto Mario 4 ITA 1392   |  0 - F

9 4 1N Barocelli Pier Carlo 3.5 ITA 1975   |  0 - F

FSI - OPEN EPOREDIESE 2015 (1504027A) - Ivrea - 29-01-2015 - 02-04-2015 - Pag. 15/20



T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

OPEN EPOREDIESE 2015 (1504027A)
Ivrea - 29-01-2015 - 02-04-2015

1 Ranieri Fabrizio
FM ITA   Elo FIDE: 2266 Perf: 2213 Media: 1736.56 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Orlandi Alessandro ITA 1476 1 0 1

2 N 4 1N Barocelli Pier Carlo ITA 1975 291 0.85 Â½ 0 1

3 N 3 CM Razzano Lorenzo ITA 1981 285 0.84 1 1 2

4 B 5 1N Paonessa Denis ITA 1800 466 0.92 1 2 3

5 B 8 2N Giachino Adriano ITA 1550 716 0.92 1 3 4

6 N 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2055 211 0.77 1 4 5

7 N 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1760 506 0.92 1 5 6

8 B 10 NC Donatelli Matteo ITA 1440 1 5 7

9 N 7 2N Castaldo Antonio ITA 1592 674 0.92 1 6 8

6.14 6 8

2 Chiarotto Filippo
CM ITA   Elo FIDE: 2055 Perf: 1813 Media: 1678.33 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Fusa Sergiu ITA 1440 1 0 1

2 B 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1760 295 0.85 Â½ 0 1

3 N 5 1N Paonessa Denis ITA 1800 255 0.81 Â½ 0 1

4 B 3 CM Razzano Lorenzo ITA 1981 74 0.6 Â½ 0 1

5 N 15 3N Bogatto Mario ITA 1392 663 0.92 1 1 2

6 B 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2266 -211 0.23 0 1 2

7 N 9 NC Orlandi Alessandro ITA 1476 1 1 3

8 B 7 2N Castaldo Antonio ITA 1592 463 0.92 Â½ 1 3

9 B 14 NC Grosso Andrea Cesare ITA 1398 Â½ 1 3

4.33 1 3

3 Razzano Lorenzo
CM ITA   Elo FIDE: 1981 Perf: 1948 Media: 1691.89 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Mattiello Giulia ITA 1440 1 0 1

2 N 8 2N Giachino Adriano ITA 1550 431 0.92 1 1 2

3 B 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2266 -285 0.16 0 1 2

4 N 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2055 -74 0.4 Â½ 1 2

5 B 16 NC Grosso Giacomo ITA 1324 657 0.92 1 2 3

6 N 5 1N Paonessa Denis ITA 1800 181 0.74 1 3 4

7 B 7 2N Castaldo Antonio ITA 1592 389 0.91 1 4 5

8 N 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1760 221 0.78 Â½ 4 5

9 B 10 NC Donatelli Matteo ITA 1440 1 4 6

4.83 4 6

4 Barocelli Pier Carlo
1N ITA   Elo FIDE: 1975 Perf: 2141 Media: 1754.00 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Grosso Andrea Cesare ITA 1398 1 0 1

2 B 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2266 -291 0.15 Â½ 0 1

3 N 7 2N Castaldo Antonio ITA 1592 383 0.91 1 1 2

4 B 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1760 215 0.77 1 2 3

5 0 0 F 2 3

6 0 0 F 2 3

7 0 0 F 2 3

8 0 0 F 2 3

9 0 0 F 2 3

1.83 2 3
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5 Paonessa Denis
1N ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1819 Media: 1740.00 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 10 NC Donatelli Matteo ITA 1440 1 0 1

3 B 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2055 -255 0.19 Â½ 0 1

4 N 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2266 -466 0.08 0 0 1

5 B 9 NC Orlandi Alessandro ITA 1476 1 0 2

6 B 3 CM Razzano Lorenzo ITA 1981 -181 0.26 0 0 2

7 N 15 3N Bogatto Mario ITA 1392 408 0.92 1 1 3

8 N 8 2N Giachino Adriano ITA 1550 250 0.81 1 2 4

9 B 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1760 40 0.56 0 2 4

2.82 2 4

6 Bellafiore Enzo
1N ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1852 Media: 1753.67 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Bogatto Mario ITA 1392 368 0.9 1 1 1

2 N 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2055 -295 0.15 Â½ 1 1

3 B 8 2N Giachino Adriano ITA 1550 210 0.77 Â½ 1 1

4 N 4 1N Barocelli Pier Carlo ITA 1975 -215 0.23 0 1 1

5 B 10 NC Donatelli Matteo ITA 1440 1 1 2

6 N 16 NC Grosso Giacomo ITA 1324 436 0.92 1 2 3

7 B 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2266 -506 0.08 0 2 3

8 B 3 CM Razzano Lorenzo ITA 1981 -221 0.22 Â½ 2 3

9 N 5 1N Paonessa Denis ITA 1800 -40 0.44 1 3 4

3.71 3 4

7 Castaldo Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1861 Media: 1815.29 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 13 NC Zara Lorenzo ITA 1440 1 0 1

3 B 4 1N Barocelli Pier Carlo ITA 1975 -383 0.09 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 N 12 NC Mattiello Giulia ITA 1440 1 0 2

6 B 8 2N Giachino Adriano ITA 1550 42 0.56 1 1 3

7 N 3 CM Razzano Lorenzo ITA 1981 -389 0.09 0 1 3

8 N 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2055 -463 0.08 Â½ 1 3

9 B 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2266 -674 0.08 0 1 3

0.9 1 3

8 Giachino Adriano
2N ITA   Elo FIDE: 1550 Perf: 1725 Media: 1666.78 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Grosso Giacomo ITA 1324 226 0.79 1 1 1

2 B 3 CM Razzano Lorenzo ITA 1981 -431 0.08 0 1 1

3 N 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1760 -210 0.23 Â½ 1 1

4 B 14 NC Grosso Andrea Cesare ITA 1398 1 1 2

5 N 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2266 -716 0.08 0 1 2

6 N 7 2N Castaldo Antonio ITA 1592 -42 0.44 0 1 2

7 B 13 NC Zara Lorenzo ITA 1440 1 1 3

8 B 5 1N Paonessa Denis ITA 1800 -250 0.19 0 1 3

9 N 11 NC Fusa Sergiu ITA 1440 1 1 4

1.81 1 4
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9 Orlandi Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 9 Perf: 1560 Media: 1645.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2266 -790 0.08 0 0 0

2 B 14 NC Grosso Andrea Cesare ITA 1398 78 0.61 1 1 1

3 N 16 NC Grosso Giacomo ITA 1324 152 0.7 0 1 1

4 B 11 NC Fusa Sergiu ITA 1440 36 0.55 1 2 2

5 N 5 1N Paonessa Denis ITA 1800 -324 0.13 0 2 2

6 0 1 F 2 3

7 B 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2055 -579 0.08 0 2 3

8 N 13 NC Zara Lorenzo ITA 1440 36 0.55 Â½ 2 3

9 B 12 NC Mattiello Giulia ITA 1440 36 0.55 1 3 4

3.25 3 4

10 Donatelli Matteo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 27 Perf: 1516 Media: 1675.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 5 1N Paonessa Denis ITA 1800 -360 0.1 0 0 0

3 N 15 3N Bogatto Mario ITA 1392 48 0.57 Â½ 0 0

4 B 13 NC Zara Lorenzo ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 N 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1760 -320 0.13 0 1 1

6 B 11 NC Fusa Sergiu ITA 1440 0 0.5 1 2 2

7 B 16 NC Grosso Giacomo ITA 1324 116 0.66 1 3 3

8 N 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2266 -826 0.08 0 3 3

9 N 3 CM Razzano Lorenzo ITA 1981 -541 0.08 0 3 3

2.62 3 3

11 Fusa Sergiu
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 1301 Media: 1523.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2055 -615 0.08 0 0 0

2 N 15 3N Bogatto Mario ITA 1392 48 0.57 0 0 0

3 B 13 NC Zara Lorenzo ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 N 9 NC Orlandi Alessandro ITA 1476 -36 0.45 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 10 NC Donatelli Matteo ITA 1440 0 0.5 0 1 2

7 B 12 NC Mattiello Giulia ITA 1440 0 0.5 1 2 3

8 N 14 NC Grosso Andrea Cesare ITA 1398 42 0.56 0 2 3

9 B 8 2N Giachino Adriano ITA 1550 -110 0.35 0 2 3

3.51 2 3

12 Mattiello Giulia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -108 Perf: 793 Media: 1505.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Razzano Lorenzo ITA 1981 -541 0.08 0 0 0

2 B 16 NC Grosso Giacomo ITA 1324 116 0.66 0 0 0

3 N 14 NC Grosso Andrea Cesare ITA 1398 42 0.56 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 7 2N Castaldo Antonio ITA 1592 -152 0.3 0 0 1

6 N 13 NC Zara Lorenzo ITA 1440 0 0.5 0 0 1

7 N 11 NC Fusa Sergiu ITA 1440 0 0.5 0 0 1

8 B 15 3N Bogatto Mario ITA 1392 48 0.57 0 0 1

9 N 9 NC Orlandi Alessandro ITA 1476 -36 0.45 0 0 1

3.62 0 1
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13 Zara Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1255 Media: 1457.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 7 2N Castaldo Antonio ITA 1592 -152 0.3 0 0 0

3 N 11 NC Fusa Sergiu ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 N 10 NC Donatelli Matteo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 B 14 NC Grosso Andrea Cesare ITA 1398 42 0.56 0 0 0

6 B 12 NC Mattiello Giulia ITA 1440 0 0.5 1 1 1

7 N 8 2N Giachino Adriano ITA 1550 -110 0.35 0 1 1

8 B 9 NC Orlandi Alessandro ITA 1476 -36 0.45 Â½ 1 1

9 N 16 NC Grosso Giacomo ITA 1324 116 0.66 1 2 2

3.82 2 2

14 Grosso Andrea Cesare
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 24 Perf: 1487 Media: 1596.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Barocelli Pier Carlo ITA 1975 -577 0.08 0 0 0

2 N 9 NC Orlandi Alessandro ITA 1476 -78 0.39 0 0 0

3 B 12 NC Mattiello Giulia ITA 1440 -42 0.44 1 1 1

4 N 8 2N Giachino Adriano ITA 1550 -152 0.3 0 1 1

5 N 13 NC Zara Lorenzo ITA 1440 -42 0.44 1 2 2

6 B 15 3N Bogatto Mario ITA 1392 6 0.51 0 2 2

7 0 1 F 2 3

8 B 11 NC Fusa Sergiu ITA 1440 -42 0.44 1 3 4

9 N 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2055 -657 0.08 Â½ 3 4

2.68 3 4

15 Bogatto Mario
3N ITA   Elo FIDE: 1392 Perf: 1668 Media: 1582.12 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1760 -368 0.1 0 0 0

2 B 11 NC Fusa Sergiu ITA 1440 1 0 1

3 B 10 NC Donatelli Matteo ITA 1440 Â½ 0 1

4 N 16 NC Grosso Giacomo ITA 1324 68 0.59 Â½ 0 1

5 B 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2055 -663 0.08 0 0 1

6 N 14 NC Grosso Andrea Cesare ITA 1398 1 0 2

7 B 5 1N Paonessa Denis ITA 1800 -408 0.08 0 0 2

8 N 12 NC Mattiello Giulia ITA 1440 1 0 3

9 0 0 F 0 3

0.85 0 3

16 Grosso Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1324 Perf: 1495 Media: 1559.88 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Giachino Adriano ITA 1550 -226 0.21 0 0 0

2 N 12 NC Mattiello Giulia ITA 1440 1 0 1

3 B 9 NC Orlandi Alessandro ITA 1476 1 0 2

4 B 15 3N Bogatto Mario ITA 1392 -68 0.41 Â½ 0 2

5 N 3 CM Razzano Lorenzo ITA 1981 -657 0.08 0 0 2

6 B 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1760 -436 0.08 0 0 2

7 N 10 NC Donatelli Matteo ITA 1440 0 0 2

8 0 1 F 0 3

9 B 13 NC Zara Lorenzo ITA 1440 0 0 3

0.78 0 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 NC Orlandi Alessandro ITA 4 0.0 1861 1061 1476 1971 M 163317

10 NC Donatelli Matteo ITA 6 1.5 1753 1560 1440 2004 M 163309

11 NC Fusa Sergiu ITA 3 0.0 1665 865 1440 1989 M 166935

12 NC Mattiello Giulia ITA 4 0.0 1572 772 1440 1986 M 166936

13 NC Zara Lorenzo ITA 3 1.0 1488 1363 1440 2004 M 163315

14 NC Grosso Andrea CesareITA 4 0.5 1743 1421 1398 1971 M 163316
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